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Unidad de Transparencia Contraloria General <ut.contraloriacdmx@gmail.com> 19 de octubre de 2023, 14:49
Para: marco.duarte1523@gmail.com

Estimado/a Solicitante:

Se hace de su conocimiento que en cumplimiento al articulo 212 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Rendicién de Cuentas de la Ciudad de México, en archivo adjunto encontrara la respuesta correspondiente a
su requerimiento relacionado con su Solicitud de Informacién Publica folio 090161823002012.

Asi mismo, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 177, Ley de Transparencia, Acceso a la Informaciéon Publica
y Rendicién de Cuentas de la Ciudad de México, es necesario sefalar que la clasificacion de la informacién
correspondiente a la solicitud de mérito, fue sometida a consideracion del Comité de Transparencia de esta
Secretaria, en la Cuadragésima Segunda Sesién Extraordinaria, celebrada el dia 18 de octubre de 2023, en la cual se
aprobé:

“ACUERDO CT-E/42-08/23: Mediante propuesta del Organo Interno de Control la Alcaldia de Benito Juarez adscrito a
la Direccién General de Coordinacién de Organos Internos de Control en Alcaldias con motivo de la Solicitud de
Acceso a la Informacion Publica con niumero de folio: 090161823002012, este Comité de Transparencia acuerda por
unanimidad de votos, CONFIRMAR la clasificacién en su modalidad de CONFIDENCIAL, respecto de los datos
personales contenidos en el documento requerido por el particular lo anterior, de conformidad con el articulo 186
primer pdarrafo de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Rendicion de Cuentas de la Ciudad de
México.,”(Sic)

Para pronta referencia adjunto a su respuesta podrd encontrar el cuadro de clasificacién que forma parte del acta
mencionada, correspondiente a su solicitud de informacion.

Es importante sefalar que el acta completa podra consultarse dentro de los treinta dias naturales siguientes al cierre
del periodo de actualizacidon que corresponda, de conformidad con el periodo de actualizacidon establecido en los
LINEAMIENTOS TECNICOS PARA PUBLICAR, HOMOLOGAR Y ESTANDARIZAR LA INFORMACION DE LAS OBLIGACIONES
ESTABLECIDAS EN EL TiTULO QUINTO DE LA LEY DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y
RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, consultable en: https://documentos.infocdmx.
org.mx/lineamientos/2019/3772-S0O-27-11-2019.pdf, en la pagina de esta Secretaria de la Contraloria General de
la Ciudad de México mediante el siguiente vinculo http://www.contraloria.cdmx.gob.mx/transparencia/A121Fr43.
php, una vez ingresado a esta direccion electrénica debera seguir los siguientes pasos:

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=506dc762bb&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911777684780919110&simpl=msg-a:r-55873483037819... 1/3


https://documentos.infocdmx.org.mx/lineamientos/2019/3772-SO-27-11-2019.pdf
https://documentos.infocdmx.org.mx/lineamientos/2019/3772-SO-27-11-2019.pdf
https://documentos.infocdmx.org.mx/lineamientos/2019/3772-SO-27-11-2019.pdf
http://www.contraloria.cdmx.gob.mx/transparencia/A121Fr43.php
http://www.contraloria.cdmx.gob.mx/transparencia/A121Fr43.php
http://www.contraloria.cdmx.gob.mx/transparencia/A121Fr43.php

19/10/23, 14:49 Gmail - Se remite respuesta a su folio 09061823002012

1. Seleccionar el aifo 2023
2. Seleccionar el inciso c)Informe de Resoluciones

3. Aparecera una tabla con las actas, para poder ver todas deberas seleccionar el nimero de paginas que se
encuentran en la parte inferior.

4, Por ultimo, selecciona el acta correspondiente.

Asimismo, una vez realizado el pago por la expedicion de la informacidn solicitada debera hacer del conocimiento a
esta Unidad de Transparencia.

Av. Arcos de Belén 2, piso 9, colonia Doctores, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06080, Ciudad de México. Tel.5556279700
ext. 54062 y 54612 ut.contraloriacdmx@gmail.com

ATENTAMENTE

LIC. LEONIDAS PEREZ HERRERA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL.

* rch

“La informacion contenida en este correo, asi como la contenida en los documentos anexos, puede contener datos personales, por
lo que su difusion es responsabilidad de quien los transmite y quien los recibe, en términos de lo dispuesto por los articulos 6
fracciones XlI, XXII, XXIII; 169, 186 y demas aplicables de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacion Publica y Rendicion
de Cuentas de la Ciudad de México.

Los Datos Personales se encuentran protegidos por la Ley de Proteccién de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados
de la Ciudad de México, por lo que su difusidon se encuentra tutelada en sus articulos 3 fracciones IX, XXVIII, XXIX, XXXIV, XXXVI,
9, 16, 25, 26, 37, 41, 46, 49, 50, de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados de la Ciudad de
México y demas relativos y aplicables; debiendo sujetarse en su caso, a las disposiciones relativas a la creacion, modificacion o
supresion de datos personales previstos.

En el uso de las tecnologias de la informacion y comunicaciones de la Ciudad de México, debera observarse puntualmente lo
dispuesto por la Ley de Gobierno Electrénico de la Ciudad de México, Ley de Operacion e Innovacién Digital para la Ciudad de
México, Criterios para la Dictaminacion de Adquisiciones y Uso de Recursos Publicos Relativos a las Tecnologias de la Informacion
y las Comunicaciones de la Ciudad de México y demas relativas y aplicables."
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